
ZARZĄDZENIE NR 133/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Odolanowie upoważnienia do przyznania Karty Dużej Rodziny oraz realizacji zadao  

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny  

(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 2424) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Wypyszyoską – Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Odolanowie do realizacji zadao wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 

2004r. o Karcie Dużej Rodziny, a w szczególności do przyznania Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Zarządzenie jest ważne w okresie zatrudnienia na stanowisku Kierownika Miejsko  

– Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 sierpnia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

      Burmistrz 

/-/ Marcin Szorski 

 


